
www.arup.cas.cz, www.zamek-trest.cz  
 
 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 
a  

Muzeum Vysočiny Jihlava 
 
 

si Vás dovolují co nejsrdečněji pozvat na XX. mezinárodní konferenci 
 
 

STARŠÍ DOBA BRONZOVÁ  
V ČESKÝCH ZEMÍCH A NA SLOVENSKU 

 
 

která se uskuteční v Zámeckém hotelu AV ČR v Třešti u Jihlavy 
ve dnech 9. – 12. října 2007 

 
 
Orientační program konference: 
 
Úterý 9.10.  10.00-   příjezd účastníků, prezentace, ubytování  

14.00-18.00 hod. zahájení konference, referáty, diskuse 
večer-   - individuální program 

Středa 10.10.    9.00-18.00 hod. referáty, diskuse, prezentace posterů  
   19.00-   - společenský večer  
Čtvrtek 11.10. 9.00-18.00 hod. EXKURSE (předběžně Telč, Třebíč ...) 

18.00-24,00 hod.  hrad Roštejn (společenský večer, noční prohlídka) 
Pátek 12.10.    9.00-12.00 hod. referáty, diskuse 
   12.00   ukončení konference 
 
Prosíme o vyplnění přiložené přihlášky a její zaslání do 30. 5. 2007  
 
na adresu: trest2007@arup.cas.cz nebo ernee@arup.cas.cz
 
nebo v tištěné podobě na adresu: Mgr. Michal Ernée, Ph.D. 

Archeologický ústav AV ČR 
Letenská 4, Praha 1, CZ 118 01 
fax 257 53 22 88, tel. 257 01 43 26, 728 25 10 93 

 
Konferenční poplatek 600,- Kč (studenti po předložení indexu nebo potvrzení o studiu 
300,- Kč) bude vybírán při prezentaci. Konferenční poplatek můžete uhradit také převodem 
na účet ARÚ u ČNB Praha 1, č. účtu 68727011/0710, variabilní symbol 54; do poznámky pro 
příjemce napište, prosíme, své příjmení. Platba musí proběhnout nejpozději do 30. 9. 2007. 
 
Ubytování si hradí účastníci konference sami. 
Cena lůžka ve 2 a 3 lůžkových pokojích se snídaní činí 440,- Kč. 
Případné požadavky na ubytování na jednolůžkových pokojích budou řešeny individuálně. 
 

mailto:ernee@arup.cas.cz


Vážené kolegyně a kolegové. 
Na základě zkušeností z předchozích konferencí a také diskuse na poslední konferenci o době 
popelnicových polí v Bučovicích jsme se rozhodli zavést na letošním setkání věnovaném 
počátkům doby bronzové také sekci věnovanou prezentaci posterů. Aby však nikdo nebyl 
ochuzen ani o případnou, byť stručnou, slovní prezentaci nejdůležitějších momentů svého 
sdělení v plénu, rozhodli jsme se zavést navíc také tzv. kombinovanou sekci, tedy kombinaci 
vystavení posteru (a jeho prezentace v čase vyhrazeném prezentaci posterů) s max. 10 minut 
trvajícím ústním sdělením v plénu.  
V závislosti na počtu přihlášených referátů a závažnosti jednotlivých témat si organizátoři 
konference vyhrazují právo požádat přihlášené účastníky o zařazení jejich referátu do jedné ze 
zmíněných sekcí. 
Maximální rozměry posterů – do formátu velikosti A1 = 840 x 1188 mm  
 
 
Předběžný program konference Vám zašleme nejpozději v průběhu července 2007 
 
Konečný program konference spolu s programem exkurse a dalšími podrobnostmi Vám 
zašleme ve 2. polovině září 2007 
 
 
Těšíme se na shledanou v Třešti 
 
 
 
 
Mgr. Michal Ernée, Ph.D.           Doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc. 
ernee@arup.cas.cz            jiran@arup.cas.cz
 
 
 
     RNDr. Karel Malý, Ph.D. 
     maly@muzeum.ji.cz  
 
 
 


